lus meus subtus me: et
nō s̄ ihermata uestigia
mea. **P**ersequar inimicos
meos & cōphēdā illos: & n̄
cōūter donec deficiāt. **Q**uō
fringā illos nec poterunt
stare: cadēt subtus pedes
meos. **E**t p̄misi me
virtute ad bellū: & subplā
tali ihergetes i me subtus
me. **E**t inimicos meos de
disti in dorsū: & odiēt me
disydidisti. **C**lamauerūt
nec erat q̄ saluos faceret:
ad dñm nec exaudiuit eo.
Et cōminuā eos ut pul

uerē ante faciē ventū : ut
lutū platearū delebo eos ~

Eripies me de cōtradictōnī
b; ppli : cōstitues me ī cap^o

geōū. **P**opulus quē nō
cognouit seruauit mē : ī au
ditu auris obediuit michi

Filiū alienū mētiti sūt mē.

filiū alienū inueterati sūt : et
claudicauerūt a semitis
suis.

Uniū dñs & bñdic
tus dñs meus : & exaltetur

dñs salutis mee. **D**eus q̄

das iudiciā mē. & subdis
pplis sub me : liberator me

de inimicis meis iracundis

Et ab insurgētib; i me ex-
altabis me: a uirg; iquo
eripies me. **P**ropterea con-
fitebūt; tibi i nationib; dñe?
& nōi tuo psalmū dicam.

Magnificās salutes regi-
tus. & faciēs misericordias xp̄o
suo dauid: & semini eius
usq; i sculū. **G**loria ps̄ d̄d.

Qui enarrāt gloriā dei:
& opa manū ei; a-
nūciat firmamētū. **D**ies
dici exultat v̄bū: & nos
nocti idicat sciētiā. **N**on
de loquēte neq; sermone:
quorū nō audiat; voces eorū.

In omne terra exiit sonus
 eorum? & in fines orbis terre
 verba eorum. **I**n sole posuit
 tabernaculum suum? & ipse
 tamquam sponsus procedens de
 thalamo suo. **E**xultavit
 ut gigas ad currendam viam?
 a summo celo egressio eius.
Et occursum eius usque ad
 summum celum? nec est qui se abscon-
 dit a calore eius. **R**ex domus
 immaculata continentis animas?
 testimonium domini fidele sapien-
 tia prestans populis. **I**usti-
 tie domini recte letificantes eos
 facta? preceptum domini lucidum illu-

numas oculos. **Q**uoniam dñi
suis pmanes i celis soli.
iudicia dñi vera iustifica
ta i semetipsa. **D**eliderabi
lia sup aurum & lapidē p̄cio
sū multū. & dulcora sup
mel & fauū. **E**t cerni seruus
tuus custodit ea. i custodi
endis illis i tribuatio multa.
Delicta quis itelligit ab
occultis meis munda me.
& ab aliquis parte seruo
tuo. **S**i mei nō fuerit do
minati tūc imaculatus
ero. & emūtabor a delicto
maximo. **E**t erit ut cō

placēt eloq̄a oris mei?
Et meditatio cordis mei i
cōspectu tuo sp. **D**ñe ad
iutor me? et receptor me?

Et laudiat te dñs **psalm?**
i die tribulaciōis? pte
gat te nomē dei iacob

Mittat tibi auxiliū de scō?
et de hō tuat te **D**emon
sit omīs sacrificij tui? et
holocaustū tuū p̄ique fiat